
UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH 

SỞ NỘI VỤ 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                        

Số:          /QĐ-SNV 

 

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

trong trường hợp đặc biệt đối với đơn vị cung cấp dịch vụ  

Mở lớp bồi dưỡng lãnh đạo quản lý cấp huyện và tương đương 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 
 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 04 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư; 

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của Thủ 

tướng Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định 

89/2021/NĐ-CP ngày 18 tháng 10 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của 

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 4221/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công 

chức, viên chức tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 63/2021/QĐ-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 2106/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bình Định về việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng nâng cao 

chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2023 - 2025, định hướng 

đến năm 2030; 

Căn cứ Công văn số 5673/BNV-CCVC ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Bộ Nội 

vụ về việc thực hiện đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024; 



Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bình Định về việc ban hành Kế hoạch Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công 

chức, viên chức năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 599/KH-SNV ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Sở Nội vụ tỉnh 

Bình Định về việc Tổ chức các lớp bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 

2024; 

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-SNV ngày 21 tháng 3 năm 2024 của Sở Nội vụ về 

việc phê duyệt dự toán kinh phí Mở lớp Bồi dưỡng lãnh đạo quản lý cấp huyện và 

tương đương;  

Căn cứ Công văn số 1965/HVHC-QLBD ngày 21 tháng 6 năm 2024 của Học 

viện Hành chính Quốc gia về việc điều chỉnh hình thức tổ chức các lớp bồi dưỡng 

lãnh đạo quản lý cấp huyện, cấp sở và tương đương tại tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-SNV ngày 23 tháng 6 năm 2024 của Sở Nội vụ về 

việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mở lớp bồi dưỡng lãnh đạo quản 

lý cấp huyện và tương đương; 

Xét Tờ trình ngày 24 tháng 6 năm 2024 của Phòng Công chức, viên chức về việc 

đề nghị phê duyệt phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt cho 

gói thầu Mở lớp bồi dưỡng lãnh đạo quản lý cấp huyện và tương đương; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt đối với 

đơn vị cung cấp dịch vụ Mở lớp bồi dưỡng lãnh đạo quản lý cấp huyện và tương 

đương với những nội dung cụ thể như sau: 

 1. Đơn vị được lựa chọn cung cấp dịch vụ:  

  - Tên Nhà thầu: Học viện Hành chính Quốc gia. 

- Địa chỉ: Số 77, Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội.  

 2. Giá phê duyệt: 152.000.000 đồng/01 lớp. (Bằng chữ: Một trăm năm mươi hai 

triệu đồng). 

 3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày. 

5. Nguồn vốn: Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề theo Quyết định số 

4568/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2023 giao cho Sở Nội vụ năm 2024.  



 Điều 2. Giao Văn phòng Sở liên hệ với Học viện Hành chính Quốc gia để thực 

hiện thủ tục ký kết hợp đồng trình Lãnh đạo Sở theo quy định hiện hành của Nhà 

nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Công chức, viên chức và các cá 

nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; 

- Hệ thống đấu thầu qua mạng; 

- Trang TTĐT Sở Nội vụ; 

- Kho bạc NN; 

- Lưu VT, VP. 

 

 

 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  
Trịnh Xuân Long 


		2024-06-25T16:11:24+0700


		2024-06-25T16:18:44+0700


		2024-06-25T16:27:45+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:45:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:45:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:45:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:45:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




